№18051035

2018年5月10日(木)

株式会社 Aiming

報道関係者各位

繁体字版『CARAVAN STORIES』

事前登録開始！

株式会社 Aiming（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：椎葉忠志）は、繁体字版『CARAVAN

STORIES』の事前登録を開始いたしましたのでお知らせいたします。

 『CARAVAN STORIES』は 6 種族と多様なビーストが共存するイアルを舞台に描かれるファンタジーRPG です。

各地で出会うヒーローやビーストとの共闘、RPG では異色のタワーディフェンス型対人コンテンツ「デュエル」、圧倒的なグ

ラフィックとスケールで描く、スマートフォンの限界に挑んだ RPG となっております。

国内版は 2017 年 11 月の配信開始以来、全国規模で TVCM を展開する等により、順調にユーザー数を伸ばして

きております。また、4 月 19 日には PC 版の配信も開始しております。

移動はマニュアル操作だけでなくオートでも可能！       バトルは通常攻撃はオートで進行。

目的地まで迷う事なし！                     好きなタイミングでスキルを放て！

冒険を通して出会う各地のヒーロー。              タワーディフェンス型の対人戦

一人一人に用意されたストーリーをクリアして仲間にしよう！ 自分が育てた最高のパーティーで他プレイヤーに挑め！

＜繁体字版ゲーム概要＞

タ イ ト ル：CARAVAN STORIES

ジ ャ ン ル：ファンタジーRPG

プラットフォーム ：スマートフォン（iOS/Android）

配 信 時 期：未定

配 信 エ リ ア：台湾・香港・マカオ

価 格：無料（コンテンツ内課金あり）

※コピーライトは下記の通りです。

© Aiming Inc.